
Andrea S. (andréééééé) ID 49945 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 29.7.2024, 7:18

PODMÍNKY PRODEJE
Milé maminky,
  věci které zde prodávám jsou nošené (není-li uvedeno jinak).
  Pokud kupujete použitou-nošenou věc, mějte na mysli,že je opravdu použitá a nebude už nikdy vypadat jako nová !!! Jsem
přesvědčená, že v takovém případě je cena vždy odpovídající. Popis stavu věci je vždy subjektivní a tak to, co se zdá mně
perfektní, nemusí být perfektní pro někoho jiného. Přesto jsem přesvědčená, že cena skutečně odpovídá stavu věci.

  Věci ráda přeměřím a rezervace dělám na 24h, nedomluvíme-li se jinak.
  Také není problém počkat s platbou.
 Prodávám i na jiném bazárku.

  Děkuji za Váš čas :-)

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

